
理学院 2024-2025 学年第一学期拟发展对象公示

经组织培养考察、班级民主推荐、支部委员会研究，报上级党委

备案同意，将陈余昱等 21名同志列为理学院 2024-2025学年第一学

期拟发展对象，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下:

20210711 陈余昱

20210712 丁非凡

20210713 李欣怡

20210714 张童欣

20210715 吴瑜诚 章知衎

20210721 蒋越如

20210722 方 心

20220711 陈欣怡 戴豪未 施 璇

20220712 陈冰妍 倪奕涵

20220713 裘雨翡 蒋臻煌

20220714 梁秦豪

20220715 蔡郅莲

20220716 吴舒慧

20220717 杨淑慧

20220721 黄 蕾

20220722 卫治博

公示时间：2024年 10月 21日至 10月 26日
公示期间，接受同学、老师来电、来信、来访。反映公示对象在

理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等

方面的情况和问题时应实事求是、客观公正。

联系人：刁韩杰 联系电话：0572-2321165
电子邮箱：1213799177@qq.com 地址：理学院 1-111

中共湖州师范学院理学院委员会

2024年 10月 21日


